
Contacto

Teléfono 964339001
Correo Electrónico info@benlloch.es

Dirección Postal

Carrer Mestre Ortega 4
(12181) Benlloch España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 184/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benlloch
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XILJW%2BmE4dvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio recogida animales abandonados, perdidos o asilvestrados

CONTRATO MENOR SERVICIO DE RECOGIDA Y CONTROL DE LOS ANIMALES DE COMPAÑÍADescripción 
ABANDONADOS, PERDIDOS O ASILVESTRADOS DENTRO DEL MUNICIPIO DE BENLLOC, SU CONTROL
SANITARIO Y MANTENIMIENTO HASTA SU DEVOLUCIÓ
Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Carrer del Mestre Ortega, 4
(12181) Benlloch España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SERPROANIMAL SL
Identificador empresa B12902102

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XILJW%2BmE4dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Motivación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h198hZA8dvqcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000012780819 |  2024-000256602 | jue, 29 feb 2024 09:21:22:147 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154114417888977222375812685270935939581 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h198hZA8dvqcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

